МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4»

(МАОУ СОШ № 4)

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ от 27.09.2022 г. № 358-0 «Об организации работы Школьной
службы примирения»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», письмом Министерства просвещения Российской

Федерации от 28 апреля 2020 года № ДГ-375/07 «О направлении методических рекомендаций», с

учетом возможностей и потребностей личности обучающихся в социальной защите, в целях

развития и совершенствования психологической помощи участникам образовательного процесса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ директора МАОУ СОШ №4 от 27.09.2022г. № 358-0 «Об

организации работы Школьной службы примирения», изложив в новой редакции состав

Школьной службы примирения (далее -  ШСП):

Романова Е.В. (педагог-психолог) -  руководитель, куратор ШСП;

Крецул Е.С. (педагог-психолог) -  член ШСП;

Сердюк Е.В. (педагог-психолог) -  член ШСП;

Зубарева А.В. (социальный педагог) -  член ШСП;

Шкуропатова Е.А. (учитель-дефектолог) -  член ШСП;

Бортникова Е.А. (заместитель по ВР) -  член ШСП;

Учащиеся-волонтеры (8-10 класс) -  член ШСП.

2. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора школы по ВР

Бортникову Е.А.

от 02.09.2024 г. Покачи

Директор школы Гуржеева О.Н.